
"Қазақстан Республикасы Статистика агенттігінің "Б" корпусы мемлекеттік әкімшілік 
лауазымдарына қойылатын біліктілік талаптарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2013 жылғы 20 желтоқсандағы № 318 
бұйрығының күшін жою туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика комитеті 
Төрағасының 2014 жылғы 24 қазандағы № 18 бұйрығы
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 
24 наурыздағы Заңының  сәйкес, 21-1-бабына БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Қазақстан Республикасы Статистика агенттігінің «Б» корпусы мемлекеттік 
әкімшілік лауазымдарына қойылатын біліктілік талаптарын бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2013 жылғы 20 желтоқсандағы № 318 

 күші жойылды (Қазақстан Республикасының Нормативтік құқықтық бұйрығының
актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2014 жылғы 23 қаңтарда № 9080 болып 
т і р к е л г е н )  д е п  т а н ы л с ы н .
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Статистика комитеті 
з а ң н а м а д а  б е л г і л е н г е н  т ә р т і п п е н :
      1) осы бұйрықтың көшірмесін Қазақстан Республикасының Әділет министрлігіне 
ж о л д а с ы н ;
      2) осы бұйрықты «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми жариялауды 
қ а м т а м а с ы з  е т с і н ;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі 
Статистика комитетінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Төраға                                          Ә. Смайылов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


